+ pou pount

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

3157  
melius est, et superior dictum est. Vobis dicto honore  
Mattheo Camps, et promitto non vos exallere a dicta  
Conduccioni; maiori annua mercede est. Pro quibus  
ob bona dicti Dni Mariti, et Principali mei est.  
Cenit est. Et hijs Ego Mattheus Camps Conductor  
predictus Tratis est, accepto pro Reverendamentum  
dicta, Pofsessionis de Dormauzina mihi modo, quo  
Supra factum pro dicto tempore sex annorum, et  
promitto anno quolibet ero istis vobis exolvere dicta  
annuam mercedem; et cetera Supradicta ser-  
vare, et complere sub oblationum meorum et  
Rend est, et fiat large est. Alcum Civitelle, et  
Felles est. Magister Franciscus Calafell  
et Guillelmus Snyss dicit Civitelle habet. Ag  
Ego Antonius Magony Testis  
quis.

Die XIX Mensis Julij Anno  
@ Naz. Om. M. D. CCXXIII

in Dei nomine est. Ego Petrus Joannes Juaneda cultor  
Civitelle, gentis Majoricarum Insule habet. Tratis est.  
facio, Constituo, Creo, et Solemniter ordino Procurato-  
rem meum verum, certum est. Ita tamen est. Voz  
Magistram Petrum Joannem Calafell Sutores  
ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA  
re meum, et aliam gentem, fidem pro me, et nomi-  
suo debito terminandum omnes, et quascumque Cases,  
lites, et quastiones, alivas, et gabivas, et tam motas,

quam & castro movendas inter me ex una parte; et qua  
vis alias personas ex altera, et qua his, et eorum occasione  
Comparandum coram quibusvis Iudicibus, ac Respondebis  
bus, tam Ecclesiasticis, quam secularibus, et illis & Amicis  
meis facendum est, ac quorumque Representationes, tam  
Verbo, quam in Scriptis faciendum est, Provisiones ac Sen-  
tentias audiendum est, et ab ipsis, et a quolibet illorum  
gravamine si vobis videbitur appellandum est, fidei pro-  
tes dandum, et offerendum est, et illos incompensatos servandi  
et servari promittendum est, et ad hunc effectum bona  
mea obligandum est, Instandum quascumque Execu-  
tiones, solvendum, sive extinguendum Emparaz est,  
cum poese Invidia & Calumnia est, et cum omni huius  
Curia est, Promittendum est, Pro quibus est, et  
bona mea est, Renu. est, et fiat large est, et huius  
virtute, Memoriarum Invenit, est.

Septes est, Dominicus Declara huius, et  
Joannes depre Nauta dila, virtute, habet  
ac Ego Antonij Bracony  
quis.

Die xxvj; Mensis Julij Anno  
M<sup>o</sup> N<sup>o</sup> Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> xxxiii;  
in Dei nomine est, Nos Magdalena Post et Sorey  
uxor in secundis nuptiis Iulij huius Post Conculorij  
Fofephonis & la font<sup>ta</sup> Termini Civitelle pre, p<sup>o</sup>  
Memoriarum Invenit, inferius laudantiz, in p<sup>o</sup>  
voto Josephi Juaneda viri Mater, et Legitima Administrato-  
ris Josephi, et Antonij Juanedas impuberorum, p<sup>o</sup>, et dila

quondam primo Marito meo Communium, et Dominicus  
 Juaneda Seciv dilta, Magdalena, et Petrus dilorum  
 Ingubavorum dilta, Civitella, habitus, et gratis est. facim<sup>us</sup>  
 Constituimus, Creamus, et sollemniter ordinamus, Provi-  
 datorem nostrum verum, certum est. Ita tamen est.  
 Vos Magistrum Petrum Joannem Calafell duto-  
 rem dilta, Civitella, habitus, et licet absentem est.  
 Ad ex. pro Nobis, et nominibus nostris reserptive duen-  
 duendum, tractandum, proseguendum, fineque suo de-  
 bito terminandum omnes, et quascunque causas, lites,  
 et quastiones activas, et passivas, et tam motas, quam de  
 cetero movendas inter Nos ex una parte, et quavis  
 alias personas ex altera et pro his comparandum  
 coram quibusvis Iudicibus, ac Tribunalibus, tam Eccler-  
 tiis, quam secularibus, et illis et huiusmodi reserptive  
 docendum est, ac faciendum, tam verbo, quam in scriptis  
 omnes, et quascunque Representationes lites, et Pro-  
 visiones, ac Sententias audiendum est, et abici, et a  
 quolibet illarum gravamine si Vos Videbitur appellan-  
 dum est. Predecessores dandum et offerendum, et illos  
 indemnes servandum est, et ad hunc effectum bona  
 mea obligandum est, Instandum, quascunque Execu-  
 tiones est, solvendum, sive extinguendum Engara, et  
 de Calumnia est, et cum omni  
 large est, Promi habere ratum est.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

Pro quibus est oblatio nostra est. Item etc. Et fiat  
Largo est. Alcum Civitelle etc.

Jesses etc. Antonius Hinciu Chirurgus et An-  
tonius Sonveray cultor dierum maior dilect  
Civitelle, habito in quorum contra firmavit  
sua Conditores, et dicit Moll acceptavit  
et Eg. Antonius Hinciu, Hinciu, Hinciu

Die xxvi. Mensis Julij Anno  
@ Nacy. An. M. D. C. C. xliii.

Mag.

En nom de Notre Seigneur etc. Sia atots notori, et  
manifest com Notaries Sebastia Marques, Mi-  
quel Marques, y Juan Marques Ferrnans fills legiti-  
tims, y naturals de Juan Marques, y de Agueda Rey  
Comuges defuncts abintestato, de Ciudadella de la gran  
Isla de Mallorca habitans; Sabent y avonent que las  
hereditats de dits nostres Parex solament consisten en ab  
unas casas esfordradas situadas en ella Ciudadella al  
Carrer del Port de Mare; las quals son tingudas fer y  
prestar set Hunas, y den sous moneda de Mallorca  
cens ans, y rems ab diferents partidas de Saber y: ala  
M. S. de Comunitat de Treuores de dita Ciudadella  
# 215 al Real Patrimonio de 215 al tres partidas de  
Convent de S. Francend de 215 al Hospital General de  
y a Miguela far 215; las quals partidas en una  
juntay prennon suma de ditas 215 cens; y comidom